EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – PRESTAÇÃO DE
CONTAS GESTÃO 2018/2021

A presidente do Sindicato dos Servidores da Justiça do Estado do Tocantins -

SINSJUSTO, MARIA DAS DORES, brasileira, união estável, RG n.º 818.385

SSP/DF e inscrita no CPF sob o n.º 672.362.356-87, no uso de suas atribuições

legais e estatuárias, previstas no § 1º, alínea “b”, do art. 20, e, com supedâneo

no artigo 17 da Carta Estatutária, resolve CONVOCAR a Diretoria Executiva

Colegiada e o Conselho Fiscal, a fim de se reunirem em Assembleia Geral

Ordinária, a ser realizada no dia 27 de novembro de 2021, às 09h00min em

primeira e, às 09h30min, em segunda e última chamada, no auditório da

UNOPAR, localizado na Quadra 202 sul avenida NS 02 lote 14, de forma híbrida,

com a finalidade de DELIBERAR sobre a seguinte Pauta: Prestação de Contas

do Exercício 2018/2021; Adequação e Reforma da sede social do SINSJUSTO

e outros assuntos de interesse da categoria. Palmas – TO, 25 de novembro de

2021. Maria das Dores, presidente.

		2021-11-25T15:38:44-0300
	MARIA DAS DORES:67236235687